平成 27年 11月 13日

各 位

会 社 名 ＩＭＶ株式会社

代表者名 代表取締役社長 小嶋 淳平

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード７７６０）

問合せ先 経営企画本部長代行 濱里 一也

 （TEL．０６－６４７８－２５６５）

（訂正）「平成 26年９月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 26年 11月 14日に公表しました「平成 26 年９月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」につきまして、一

部訂正すべき事項がありましたので、お知らせいたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

なお、数値データにつきましては、訂正はありません。

記
１. 訂正理由

記載事項の一部に誤りがありましたので、訂正を行うものであります。

２．訂正箇所

「平成 26 年９月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」 添付資料 29ページ

４．連結財務諸表

（７）連結財務諸表に関する注記事項

 （関連当事者情報）

〔訂正前〕

該当事項はありません。

〔訂正後〕

前連結会計年度（自 平成 24年 10月１日 至 平成 25年９月 30日）

 該当事項はありません。

当連結会計年度（自 平成 25年 10月１日 至 平成 26年９月 30日）

  役員及び個人主要株主等

属性
会社等の

名称
住所

資本金又

は出資金

（千円）

事業の内

容又は職

業

議決権等の

所有(被所

有)割合

(％)

関係内容

取引の内容
取引金額

(千円)
科目

期末残高

(千円) 役員の

兼任等

事業上

の関係

役員及び

その近親

者が議決

権の過半

数を所有

している

会 社 等

（当該会

社等の子

会社を含

む）

株式会社

KURA

大阪市

北区
10,000 製造業 ― ―

営 業 上

の取引

製品仕入 23,680 買掛金 3,196

工場の賃貸 9,480 ― ―

取引条件及び取引条件の決定方針等

(注) １ 取引金額には消費税等が含まれておらず、期末残高には消費税等が含まれております。

   ２ 取引条件及び取引条件の決定方針等

     当社と関連を有しない他の仕入先企業と同様の条件によっております。

   ３ 近隣の賃貸の標準価格と同様の条件によっております。

   ４ 当社取締役草野欽也の近親者が議決権の100％を直接所有する会社であります。

以上